
UCHWAŁA NR XXXVII/306/23 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyznania Parafii Prawosławnej pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Nowoberezowie dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 

Hajnówka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951) oraz § 8 uchwały nr XXXIV/279/23 Rady 
Gminy Hajnówka z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Hajnówka uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w 2023 roku Parafii Prawosławnej p.w. Wniebowstąpienia Pańskiego 
w Nowoberezowie z siedzibą Nowoberezowo 46, 17-200 Hajnówka, na wykonanie prac związanych 
z „Kompleksowym zabezpieczeniem cerkwi filiarnej św. Ap. Jana Teologa w Nowoberezowie” w kwocie 
972 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Biryłko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC386B8-F27D-4900-9CF0-BFFA87F4F276. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/306/23 RADY GMINY HAJNÓWKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


